ПРОТОКОЛ заседания жюри от _// /7 2024 года № _ /2
по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по _ дг девеет

Численность участников: _ /&

Место проведения: „ПЯ oy „ FO

(наименование ОО)

Дата(ы) проведения олимпиады: _ @./2, # /0 4 и

Присутствовали члены жюри:

председатель жюри: И Ф@

члены жюри: Doz fotdereerbn © 0.

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного Ээтапа — всероссийской — олИМПпИиады — ШКОЛЬНИКОВ

W ;  утверждение WTOrOBOM — (рейтинговой) — таблицы

результатов участников олимпиады (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по

(приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри: @Д | П2 % - /

Секретарь: @ | , 3‹›7&% оар

Итоговая (рейтинговая) таблица

Приложение
к протоколу заседания жри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от 24.10

результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

Дата 24.10.2024 г.

по (предмет) биологии

№ | Округ ФИО (полностью) Класс* | Параллель [ Наименование ОО Предмет Кол-во Статус

n/n (6e3 | олимпиады* |(краткое наименование B баллов диплома

’::m соответствии с уставом) (победитель,
призер,

628 \'чясти:к)

1 | KBO |Хлебникова Анна Юрьевна. 5 5 [МАОУ СОШ № 70 5,2 участник

2 | КВО |Саванина Полина Максимовна. 6 6 [МАОУ СОШ № 70 11,6 участник

3 | КВО |Реутская Мария Сергеевна. 6 6 MAOQY СОШ Ne 70 104 участник.

4 | КВО |Шабаева Валерия Евгеньевна 6 6 MAOY СОШ № 70 8.8 участник

5 | КВО |Натанго Евгения Александровна. 6 6 [МАОУ СОШ № 70 82 участник

6 | КВО |Ушакова София Армановна. 7 7 [МАОУ СОШ № 70 184 участник

7 | КВО |Иванова Кира Романовна 7 7 [МАОУ СОШ № 70 13,2 участник

8 | КВО |Согомонян Акоб Гришаевич. 7 7 МАОУ СОШ № 70 12,2 ‘участник.

9 | КВО |Трунина Виктория Андреевна. 8 8 MAOY COUI № 70 156 участник

10 | КВО |Кухарченко Вероника Юрьевна. 8 8 [МАОУ СОШ № 70 16,2 участник

11 | КВО |Надольская Ирина Ярославовна 8 8 [МАОУ СОШ № 70 18,2 участник

12 | КВО |Растригин Михаил Александрович 9 9 MAOY СОШ № 70 83 участник

13 | КВО |Иванова Анастасия Дмитриевна. 10 10 [МАОУ СОШ № 70 43 участник

14 | КВО |Лузанова Анастасия Юрьевна 10 10 MAOY СОШ № 70 36,6 участник

15 | КВО |Сато Кристина 10 10 |МАОУ СОШ № 70 36,1 участник.

16 | КВО |Жгун Алина Владиславовна 11 11 [МАОУ СОШ Ne 70 31,5 участник

* -в случае выполнения заданий за более старший класс в столбце:

Председатель жюри, а /

Члены жюри: - /
/

"Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

‚ й@ 5 ‚
й @ & /gfl"?/ézjfi—m%' К